Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕЗНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22  февраля  2019  года  №  26
п. Березняки
«Об отмене Постановления администрации
Березняковского сельского поселения №146
от 27.12.2018г. «Об утверждении положения о

сборе и вывозе бытовых отходов и мусора на

территории Березняковского сельского поселения»
 В соответствии с  Федеральным законом РФ от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом РФ от 10.01.2002 №7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Федеральным законом РФ от 24.06.1998 №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», на основании протеста Усть-Илимской межрайонной природоохранной прокуратуры, администрация Березняковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Березняковского сельского поселения №146 от 27.12.2018г. «Об утверждении положения о сборе и вывозе бытовых отходов и мусора на территории Березняковского сельского поселения», признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте  администрации Березняковского сельского поселения, и опубликовать в СМИ «Вестник» администрации Березняковского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.
Глава Березняковского

сельского поселения                                                               А.П. Ефимова
Исп.: Милютина А.А., тел.: 8-395-66-60-2-10. Рассылка: в дело-2, прокуратура -1.

PAGE
2